
О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению торгов 

на право заключения договоров о комплексном развитии территорий города Но-

восибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

02.06.2022 № 1865 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 01.06.2022 № 1826 «О Положении о комиссии 

по организации и проведению торгов на право заключения договоров о комплекс-

ном развитии территорий города Новосибирска», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по организации и проведению торгов на право 

заключения договоров о комплексном развитии территорий города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 02.06.2022 

№ 1865, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Драбкина Алексея Петровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Позднякову Елену Викторовну – начальника Главного управления архитекту-

ры и градостроительства мэрии города 

Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.04.2024  №         3042   

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK

